



امروز شما

فروردین

انسان سخاوتمندی هستید، این روحیه را ادامه دهید و لحظه‌ای از حل مشکلات دیگران غافل نشوید. عشقی که در دل دارید را با معشوق درمیان بگذارید و مطمئن باشید که امروز جواب مثبت خواهید گرفت.

اردیبهشت

امروز بیشتر از همیشه مواظب باشید، چرا که احتمال زیادی وجود دارد که ضرر هنگفتی را متقبل شوید. از اعضای خانواده حمایت کنید و مواظب کوچک‌ترها باشید. مشکلاتی در محل کار یا منزل در پیش‌روی شما قرار می‌گیرد، اما غم به دل خود راه ندهید.

خرداد

اهمیت بیشتری به رژیم غذایی‌تان بدهید و هر خوراکی را نخورید. احتمال سرقت مال و اموال شما وجود دارد. امروز بعد از ظهر دوستان به سراغ شما می‌آیند و لحظه‌های خوشی را سپری خواهید کرد. صحبت‌های بی‌پرده و رک را کنار بگذارید و قبل از هرگونه سخنی، حساسی فکر کنید.

تیر

امروز فردی که علاقه خاصی به شما دارد پیشنهادی را برای افزایش درآمد مطرح می‌کند، این پیشنهاد را به فال نیک بگیرید و مطمئن باشید که اجرای آن، شرایط مالی شما را بهبود می‌دهد. توانایی‌های خودتان را باور کنید و لحظه‌ای است از کار و تلاش نکشید.

مرداد

محبت دوستان و آشنایان را دست‌کم نگیرید و برای حل مشکلی که با آن روبرو هستید از رفقای قدیمی کمک بگیرید. روحیه‌ای شوخ‌طبع و خوش‌مشراب دارید، به لطف این روحیه دامنه دوستان‌تان را گسترش دهید. همسر یا عشق‌زندگی‌تان نیازمند کمک و حمایت شما است.

شهریور

یکی از اطرافیان امروز با تقدیم هدیه‌ای، محبت خود را به شما ثابت می‌کند. همسر یا عشق‌زندگی‌تان ثابت کرده که همیشه پشتوانه شما در حل مشکلات است، در اولین فرصت بابت این روحیه از ایشان تشکر کنید.

مهر

عادت‌های ناپسندی دارید و این رفتار سلامت شما را به خطر انداخته، امروز زمان خوبی است که تصمیم بگیرید این

آبان

عادت‌های ناپسند را کنار بگذارید و سلامت و نشاط خود را تضمین نمایید. پولی که برای خرید کالای مهمی نیاز دارید امروز به دست‌تان می‌رسد.

آذر

امروز علائم بهبودی بیماری مزمنی که به آن گرفتار هستید را مشاهده خواهید کرد. صرفه‌جویی را ادامه دهید و از پس‌انداز و اندوخته مالی‌تان برای رسیدن به موفقیت بهره بگیرید. کارهای امروز راحت‌تر از چیزی که فکرش را بکنید انجام می‌شود. اعضای خانواده امروز دخالت‌های بی‌جایی در امروز شخصی شما می‌کنند. احتمال ایجاد دلخوری میان شما و همسر یا عشق‌زندگی‌تان وجود دارد.

دی

نگرانی‌های بیش از حد را کنار بگذارید و به خاطر داشته باشید که سخت می‌گردد جهان بر مردمان سخت‌کوش. یکی از ریش‌سفیدهای قابل امروز پیشنهادی که به نفع‌تان است را با شما درمیان خواهد گذاشت. اختلافی میان اعضای خانواده ایجاد شده و برای حل این اختلاف از هوش و ذکاوت خود کمک بگیرید.

بهمن

کارهای زیادی در پیش دارید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد و انرژی لازم را پیدا خواهید کرد. اهمیت زیادی به سلامت خود می‌دهید و مواظب جسم و جان خود هستید، این روحیه را ادامه دهید و به خطر داشته باشید که سلامتی سلطنت ناپیدا است. با فرصتی برای افزایش درآمد مواجه خواهید شد.

اسفند

بیمار و ناخوش‌احوال هستید، اما در برابر بیماری تسلیم نشوید. به تنهایی از حل مشکلات مالی بر نمی‌آید و بهتر است از اعضای قابل کمک بگیرید. توجه بیشتری به توقع‌های همسر یا عشق‌زندگی‌تان اختصاص دهید.

صدور حکم برای خرسی که به کوهنوردان حمله کرده بود



کوهنورد پیدایش کنند. در سال‌های اخیر موارد متعددی از حمله خرس به انسان گزارش شده و مقامات محلی پایگاهی اطلاعاتی از دیان ای خرس‌ها دارند که از مدفوع، بزاق و موهای این حیوانات بدست آمده است. دوربین این مراقبتی نیز برای تطبیق دادن دیان ای به حیوانات مورد استفاده قرار گرفته است. با این وجود درخواست‌های برای منصرف شدن از قتل این خرس رو به افزایش است، دستکم تا زمانی که حواشی و عوامل این موضوع به طور کامل روشن شوند. گروه‌های مدافع حقوق حیوانات گفته‌اند که این موضوع باید مورد بررسی دقیق‌تر قرار گیرد، به خصوص از این لحاظ که آیا این پدر و پسر باعث تحریک خرس شده‌اند یا خیر، ماجرای که این دو کوهنورد آن را تکذیب می‌کنند.

نزدیک به ۱۵، ۰۰۰ نفر طوماری را برای نجات جان این خرس امضا کرده و خواستار لغو هر چه سریع‌تر دستور قتل آن شدند. وزیر محیط زیست ایتالیا نیز در نامه‌ای مخالفت خود را با کشته شدن این خرس قهوه‌ای اعلام کرده و ادعا کرده شاید این خرس، خرس ماده مادری بوده که قصد محافظت از توله‌هایش را داشته است.

لست سکند: مدافعان حقوق حیوانات در ایتالیا از مقامات محلی این کشور خواسته‌اند که دستور قتل یک خرس قهوه‌ای که هفته گذشته در یک مسیر کوهستانی در شمال منطقه ترنتینو به یک پدر و پسر حمله کرده بود را لغو کنند. فابو میسونی ۵۹ ساله و پسر ۲۸ ساله‌اش کریستین، روز دوشنبه گذشته در حال کوهنوردی در کوهستان پلر بودند که با یک خرس قهوه‌ای در مسیر خود برخورد کردند. به گفته کریستین، این خرس به او حمله کرده و پای او را گاز گرفته بود تا اینکه پدرش به کمک او آمده و پسرش را نجات داد. خرس این پدر کوهنورد بود که مورد حمله خرس قرار گرفت و در نتیجه گازهای

جشن میان تابستانه سوئد، از توهم ترس تا واقعیتی دوست‌داشتنی!



میان تابستان در سوئد رویداد بسیار بزرگی به شمار می‌رود: تاج‌های گل‌آرا و هوای تازه و عاشقانه، ترشی شامه‌های و آهنگ‌هایی که هم‌زمان با آن‌ها نوشیدنی و شاپس فلفلی می‌نوشند. حتی برخی می‌خواهند روز پیش میان‌تابستانه که معادل ششم ژوئن می‌شود را به یک روز ملی تبدیل کنند.

البته سوئدی‌ها تنها مردمی نیستند که بلندترین روز تابستان را به سبک پیش از مسیحیت جشن می‌گیرند. در فنلاند نیز جشنی به نام یوهانوس به سبکی مشابه و به‌عنوان مراسم ملی برگزار می‌شود. در نروژ به میان‌تابستانه سانتسلفتن و در دانمارک به آن سانت هانس می‌گویند. به‌جز کشورهای نوردیک، مردم کشورهای اروپایی از پرتغال تا مجارستان و حتی کشورهایی مانند کانادا و برزیل نیز در جشنی به نام سینت جان با حال و هوای مسیحی شرکت می‌کنند. در لتونی به روز سینت جان، لیگو یا جانی می‌گویند و این روز بزرگ‌ترین رویداد سال به‌شمار می‌رود.

این جشن‌ها از چه زمانی آغاز شدند؟
 جشن‌های میان‌تابستانه ابتدا نوعی مراسم کشاورزی بودند که در آن از تابستان استقبال و برای حاصلخیزی آن پای کوبی می‌کردند. از دست و غلظه‌های فیلم میدسامر گرفته تا اتفاقاتی که امسال قرار است در مراسم اصلی و در سوئد بیفتد.

چه کسانی میان‌تابستانه را جشن می‌گیرند؟
 جشن میان‌تابستانه یا میدسامر (به انگلیسی Midsummer) که در زبان سوئدی به آن Midsommar می‌گویند و در دیگر کشورها نام‌های دیگری دارد، در بلندترین روز تابستان در نیم کره شمالی زمین و اواخر ماه ژوئن برگزار می‌شود.

پیش‌ازپیش بخواهند به سوئد بیایند. البته مانند هر گردش فرهنگی دیگر اینجا نیز نخست گام مشارکت احترام‌آمیز در مراسم است. و حتی اگر برداشت دلهره‌آور آقای آستر از این رویداد سالانه لرزش به جانان انداخته و شما را از حضور فیزیکی در جشن میان‌تابستانه بازداشته است، بازهم خواندن این مطلب را توصیه می‌کنیم زیرا این مراسم بسیار جالب و شگفت‌انگیز است.

در این مطلب هرچه را لازم است درباره میان‌تابستانه یا میدسامر بدانید را آورده‌ایم؛ از دست و غلظه‌های فیلم میدسامر گرفته تا تابستانی سوئد سوق داد و کاپوس روان‌گردان هیجان‌انگیزی ساخت که تا آخرین صحنه‌اش آشفتنگی آور و نفس‌بر بود.

منطقه‌ای است که سازنده میدسامر موضوع کلی خود را پیرامون چند دانشجوی آمریکایی رشته مردم‌شناسی که به حضور در مراسم‌های سوئد دعوت شده‌اند برگزیند. با بالا رفتن کنجکاوی همه در مورد جشن میان‌تابستانه، احتمالاً اروپاگردان عاشق فیلم‌های ترسناک



خوانندگی

بهترین مکان‌ها برای دیدن زیست تاب‌هایی عجیب و



لست سکند: مشاهده نمایش شب‌تابی یا زیست‌تاب (biolumineszenz) اغلب یک اتفاق شاد و خوشحال‌کننده محسوب می‌شود. تصور کنید در حال قدم زدن در طول ساحل هستید و ناگهان با پدیده نادر و زیبایی آب‌های درخشان روبه‌رو می‌شوید. باید به اندازه کافی خوش‌شانس باشید تا بتوانید آب‌های درخشان را ببینید، درختان روبه‌رو می‌شوند. باید به اندازه کافی خوش‌شانس باشید تا بتوانید آب‌های درخشان را ببینید، درختان روبه‌رو می‌شوند. باید به اندازه کافی خوش‌شانس باشید تا بتوانید آب‌های درخشان را ببینید، درختان روبه‌رو می‌شوند.

می‌باشد. این خلیج که در کتاب رکوردهای جهانی گینس به عنوان درخشان‌ترین زیست‌تاب‌های جهان نامگذاری شده، یکی از بالاترین تراکم پلانکتون‌ها در جهان را دارد که منجر به نمایش خیره‌کننده نور آبی می‌شود. پلانکتون‌های ساکن در این خلیج که در ساحل جنوبی جزیره Vieques در پورتوریکو واقع شده، در زمان آشفتنگی نور آبی از خود ساطع می‌کنند و این نور به مانند یک مکانیزم دفاعی برای آنها عمل می‌کند. بهترین راه برای بازدید از خلیج ماسکیتو همراه شدن با یک تور قایق‌رانی محلی است.

ساحل بندر تنگ چاهبار، ایران
 از سالها پیش این موجودات ریز برای چاهباری‌ها شناخته شده بودند. بیشتر چاهباری به خاطر دارند شب‌هایی را که برای شنا به دریا می‌رفتند و با تنی درخشان به ساحل برمی‌گشتند. دلیل این درخشانی عجیب مثل سایر مواردی که گفتیم و در ادامه نیز خواهیم گفت، وجود موجودات ریزی به نام فیتوپلانکتون‌ها بود و به این دلیل بدن آن‌ها در تاریکی به رنگ نور در یک منطقه ساطع می‌کنند، درخشش دلربایی در محیط ایجاد می‌گردد. نمایش زیست‌تاب‌ها هرگز یک رخداد تضمینی نیست اما اگر بدانید کجا را باید نگاه کنید، می‌توانید احتمال دیدن این نورهای جادویی را برای خود افزایش دهید. در این مقاله از لست‌سکند به بهترین مکان‌ها در سراسر جهان که برای دیدن این پدیده عالی هستند، تعداد فیتوپلانکتون‌هایی که به ساحل می‌آید کمتر شده است.

جزایر ماتسو، تایوان
 زیست‌تاب‌ها در ساحل جزایر ماتسو (Matsu) تایوان را به یک جلبک درخشان به نام نکتیلولاکا (Noctiluca scintillans) نسبت می‌دهند که در هنگام اختلال و آشفتنگی نور آبی از خود منتشر می‌کنند. این پدیده فقط در ساحل جزیره اتفاق می‌افتد به قدری متمایز و خارق‌العاده است که عموماً به آن «شک‌های توایما» می‌گویند؛ زیرا نورهای آبی مانند دهه‌ها اشک آبی در آب شاور می‌شوند. نور به طور عمده بین ماه‌های آوریل و آگوست قابل مشاهده هستند که جلبک‌ها بیشترین فعالیت را در این زمان از خود نشان می‌دهند.

تالاب لایم، جامائیکا
 تالاب لایم (Luminous) (در لغت به معنی نورانی و درخشان) قطعاً به مانند نام خود زندگی درخشان‌ی پشه‌ها مشهور نیست بلکه بخاطر داشتن بهترین نوع زیست‌تاب‌ها، تنها پنج قیقه بعد از بندر فالموث (Falmouth) در جهان مشهور است (ماسکیتو Mosquito) در لغت به معنی پشه

کاشت برنج در منطقه کامفیروز و درودزن فارس



عکس‌های روز: